
Nákup svahových kloubových sekaček (rok 2022) zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-2283/2023/830

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO 70889953 (dále jen „zadavatel“), tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje, že v souladu s § 122 odst. 2 zákona 
vybral k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Nákup svahových kloubových sekaček (rok 2022)“, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, které bylo zahájeno 21. 11. 2022, jediného účastníka 
zadávacího řízení ITTEC, s. r. o., se sídlem Vítějovská 228/12, Cholupice, 143 00 Praha 4, IČO 64574296 
(dále jen „vybraný dodavatel“).

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku.

V souladu s § 242 odst. 2 zákona může účastník zadávacího řízení podat námitky proti úkonům zadavatele 
oznamovaným tímto oznámením do 15 dnů od jeho doručení.

Zadavatel si dovoluje požádat účastníky zadávacího řízení, kteří nehodlají podat námitky, o písemné vzdání 
se práva podat námitky v souladu s § 243 zákona. Účastník zadávacího řízení jej může předložit zadavateli 
v libovolné elektronické formě včetně prostého skenu, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na adrese https://zakazky.eagri.cz (např. v odpovědi na zprávu, ve které byla účastníkovi 
zadávacího řízení doručeno toto oznámení), nebo prostřednictvím poštovní datové zprávy zaslané do datové 
schránky zadavatele. Zadavatel účastníkům zadávacího řízení doporučuje, aby pro tento účel použili vzor, 
který je přílohou tohoto oznámení.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

Přílohy:

Vzor vzdání se práva na podání námitek

https://zakazky.eagri.cz/

		2023-01-10T15:12:47+0100




